DELIBERA CdA N. 7/2023 del 10/07/2023

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DI FONDAZIONE SCUOLE CIVICHE DI MILANO

OGGETTO:

NOMINA DEL VICEPRESIDENTE DELLA FONDAZIONE SCUOLE CIVICHE DI MILANO

Segretario Martinazzoli Il Presidente Matteo Bartolomeo

Fondazione Scuole Civiche di Milano - Libro Verbali del Consiglio di Amministrazione IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE



- l'art. 16 dello Statuto della Fondazione Scuole Civiche di Milano

Preso atto che

- il Sindaco del Comune di Milano ha provveduto, ai sensi del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, alla nomina del dott. Luca Martinazzoli quale componente del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Scuole Civiche di Milano in data 13 giugno 2023, come da atto di nomina del Sindaco del 13 giugno 2023 Prot. 13/06/2023.0323633.i.
- Il dott. Luca Martinazzoli ha accettato la carica conferita, come da comunicazione del Comune di Milano del 29 luglio 2019;

Considerato che

- il Presidente Bartolomeo propone al Consiglio di Amministrazione di nominare quale Vicepresidente della Fondazione Scuole Civiche di Milano il Consigliere Martinazzoli;
- i Consiglieri approvano all'unanimità la proposta del Presidente con l'astensione del Consigliere Martinazzoli;

DELIBERA

 di nominare quale Vicepresidente della Fondazione Scuole Civiche di Milano, il Consigliere Luca Martinazzoli che accetta la carica.